

ក្រុមប្រឹក្សាស្ថាប័នស្ថាប័ន មណ្ឌលស្រុកមហាស្ថានី មហាស្ថានីស្ថានី ក្រុមប្រឹក្សាស្ថាប័ន
ស្ថានីស្ថានីស្ថានីស្ថានី ស្ថានីស្ថានីស្ថានីស្ថានី ស្ថានីស្ថានីស្ថានីស្ថានី

6957 ԴԱՆՔՅԱՐԱՆԻ ՄԱՍԻՆ

[illegible]

(အမည်နှင့်လိပ်စာကို ဖြည့်စွက်ရန်)

(ဗဟိုဌာနမှ ပို့ချသော အချက်အလက်)

.....

ရက်စွဲ

.....

(အမှတ် ၂၀၁၆ ခုနှစ် ဝန်ထမ်းစာရင်းစာရင်း)

(កម្មវិធីបង្កើន គុណតម្លៃសេវា)

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์

ประจำปี พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยอควัตถุ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	ต.ค.-ธ.ค.68	ม.ค.-มี.ค.69	เม.ย.-มิ.ย.69	ก.ค.-ก.ย.69	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Auto cave tape	ม้วน	110	60	110	80	0	80	187.3	14,980.00	30	30	20	0		
2	Air way No. 50 มม.	อัน	0	30	20	30	10	20	20	400.00	10	0	0	10		
3	Air way No.55 มม.	อัน	0	30	20	15	0	15	20	300.00	15	0	0	0		
4	Air way No.60 มม.	อัน	30	200	50	130	80	50	20	1,000.00	30	0	20	0		
5	Air way No.70 มม.	อัน	100	200	50	134	84	50	20	1,000.00	30	0	20	0		
6	Air way No. 80 มม.	อัน	100	300	100	165	65	100	20	2,000.00	0	100	0	0		
7	Air way No.90 มม.	อัน	180	300	200	230	30	200	20	4,000.00	100	0	100	0		
8	Air way No.100 มม.	อัน	200	200	200	175	75	100	20	2,000.00	0	100	0	100		
9	Arm sling No. SS	อัน	40	60	60	60	20	40	40	1,600.00	20	0	20	0		
10	Arm sling No.S	ชุด	80	120	100	103	33	70	40	2,800.00	30	30	10	0		
11	Arm sling No.M	ชุด	80	100	80	90	10	80	40	3,200.00	30	20	30	0		
12	Arm sling No.L	ชุด	80	60	120	125	25	100	40	4,000.00	30	30	30	10		
13	Arm sling No.XL	ชุด	70	90	120	122	22	100	40	4,000.00	30	30	20	20		
14	Bowie Dick Test	ชุด	0	0	0	120	0	80	120	9,600.00	20	20	20	20		
15	Plan Cat gut No. 0/0	โหล	2	0	0	-	0	0	770	-	0	0	0	0		
16	Cat gut No. 1/0	โหล	0	0	0	-	0	0	770	-	0	0	0	0		
17	Cat gut No. 2/0	โหล	10	12	10	11	3	8	770	6,160.00	6	0	0	0		
18	Cat gut No. 3/0	โหล	12	8	10	9	3	6	770	4,620.00	6	0	0	0		
19	Cat gut No. 4/0	โหล	12	8	10	9	3	6	770	4,620.00	6	0	0	0		
20	Cut down No. 2.5	เส้น	0	5	0	5	0	5	29	145.00	5	0	0	0		
21	Cut down No. 3	เส้น	0	5	0	5	0	5	29	145.00	0	5	0	0		
22	Cut down No. 4.5	เส้น	0	5	0	5	0	5	29	145.00	0	5	0	0		
23	Cut down No. 6	เส้น	0	5	0	5	0	5	29	145.00	0	5	0	0		
24	Cut down No. 7.5	เส้น	0	5	0	5	0	5	29	145.00	0	5	0	0		
25	Clavicle support No.XS	ชุด	10	12	0	11	6	5	195	975.00	5	0	0	0		
26	Clavicle support No.S	ชุด	10	10	0	10	5	5	195	975.00	5	0	0	0		
27	Clavicle support No.M	ชุด	10	10	0	10	5	5	195	975.00	5	0	0	0		
28	Clavicle support No.L	ชุด	0	10	0	8	3	5	195	975.00	5	0	0	0		
29	Clavicle support No.XL	ชุด	0	5	0	10	5	5	195	975.00	5	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ		ยอดวัสดุคงคลัง	ประมาณการ		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ต.ค.-ธ.ค.68		ม.ค.-มี.ค.69		เม.ย.-มิ.ย.69		ก.ค.-ก.ย.69		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568	ใช้ 69			จัดซื้อ 69				จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	มูลค่า(บาท)
30	Corrugate tube 100 ft	จิ้น	0	0	0	-	0	0	0	180	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
31	Dropper (100 อัน/ท่อ)	ท่อ	1	1	0	2	1	1	1	190	190.00	190.00	0	1	0	0	0	0	0	0		
32	E.T. tube No.2.5	เส้น	34	30	30	40	20	20	20	30	600.00	600.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
33	E.T. tube No.3	เส้น	35	30	30	40	20	20	20	30	600.00	600.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
34	E.T. tube No.3.5	เส้น	40	40	30	40	20	20	20	30	600.00	600.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
35	E.T. tube No.4	เส้น	45	40	30	37	17	20	20	30	600.00	600.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
36	E.T. tube No.4.5	เส้น	30	30	30	37	17	20	20	30	600.00	600.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
37	E.T. tube No. 5	เส้น	45	45	0	30	10	20	20	40	800.00	800.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
38	E.T. tube No.5.5	เส้น	40	40	50	30	10	20	20	40	800.00	800.00	10	0	10	10	0	0	0	0		
39	E.T. tube No. 6	เส้น	50	50	60	70	40	30	30	40	1,200.00	1,200.00	0	20	0	0	0	10	10	0		
40	E.T. tube No. 6.5	เส้น	70	80	40	95	45	50	40	40	2,000.00	2,000.00	0	30	0	0	0	20	20	0		
41	E.T. tube No. 7	เส้น	100	150	170	203	33	170	40	40	6,800.00	6,800.00	50	50	40	30	40	30	30	0		
42	E.T. tube No. 7.5	เส้น	200	220	200	240	40	200	40	40	8,000.00	8,000.00	50	50	50	50	50	50	50	0		
43	E.T. tube No. 8	เส้น	70	60	20	60	10	50	40	40	2,000.00	2,000.00	20	10	20	20	0	0	0	0		
44	Elastic bandage2"	ม้วน	600	700	240	366	126	240	11.67	2,800.80	2,800.80	60	60	60	60	60	60	60	60	0		
45	Elastic bandage3"	ม้วน	700	800	420	412	12	400	16.25	6,500.00	6,500.00	120	120	120	120	120	120	120	40	40		
46	Elastic bandage4"	ม้วน	750	700	684	720	0	720	21.67	15,602.40	15,602.40	240	240	240	240	240	240	0	0	0		
47	Elastic bandage6"	ม้วน	350	300	413	532	132	400	32.5	13,000.00	13,000.00	120	120	120	120	120	120	40	40	0		
48	Extension tube No.1.8	อัน	2500	1800	3300	3,880	380	3500	4	14,000.00	14,000.00	1000	1000	1000	1000	1000	500	500	500	0		
49	Eye pad No. M	อัน	270	250	250	270	20	250	8	2,000.00	2,000.00	50	100	50	25	25	0	0	0	0		
50	Eye shield ข้าง	อัน	80	80	75	90	15	75	7.2	540.00	540.00	0	50	25	25	0	0	0	0	0		
51	Eye shield ขวา	อัน	80	80	75	95	20	75	7.2	540.00	540.00	0	50	25	25	0	0	0	0	0		
52	Face shield	จิ้น	2200	3000	100	380	80	300	26	7,800.00	7,800.00	100	100	100	100	100	0	0	0	0		
53	Feeding bag	ถุง	0	0	0	200	0	200	5.5	1,100.00	1,100.00	100	0	100	0	0	0	0	0	0		
54	Finger spint 1/2"	เส้น	0	0	0	-	1	12	30	360.00	360.00	12	0	0	0	0	0	0	0	0		
55	Finger spint 3/4"	เส้น	0	0	0	-	0	0	31.25	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
56	Finger spint 1"	เส้น	48	48	36	48	0	48	44.17	2,120.16	2,120.16	12	12	12	12	12	12	12	12	0		
57	Foley cath No. 8	เส้น	40	50	20	38	18	20	35	700.00	700.00	0	20	0	0	0	0	0	0	0		
58	Foley cath No. 10	เส้น	120	100	20	50	30	20	30	600.00	600.00	0	20	0	0	0	0	0	0	0		
59	Foley cath No. 12	เส้น	100	100	20	60	40	20	17	340.00	340.00	0	20	0	0	0	0	0	0	0		
60	Foley cath No. 14	เส้น	450	400	350	560	160	400	17	6,800.00	6,800.00	200	200	200	0	0	0	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ของเหลว 3 ปี				ใช้ 69	ยี่ห้อ 69	ยี่ห้อ 69	รวม	ราคา					ยี่ห้อ(บาท)	จำนวน
			2568	2567	2566						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน			
61	Foley cath No. 16	เส้น	500	550	630	635	35	600	17	10,200.00	200	200	200	200	0		
62	Foley cath No. 18	เส้น	140	150	100	155	55	100	17	1,700.00	30	30	30	30	10		
63	Foley cath No. 20	เส้น	200	220	120	202	52	150	17	2,550.00	40	40	40	40	30		
64	Foley cath No. 18 สาย 3 ทาง	เส้น	80	70	40	110	30	80	60	4,800.00	20	20	20	20	20		
65	Foley cath No. 20 สาย 3 ทาง	เส้น	70	70	70	120	50	70	60	4,200.00	20	20	20	20	10		
66	Gauze 36x100 หลา	ม้วน	150	180	170	101	21	80	700.9	56,068.00	30	30	30	30	0		
67	Gauze sterile 3x3 นิ้ว(5 ชิ้น/ซอง)	ซอง	0	0	16000	10,600	600	10000	4.7	47,000.00	3,000	3,000	3000	3000	1000		
68	Gauze bandage 2"	โหล	36	40	22	40	16	24	52.25	1,254.00	12	0	12	12	0		
69	Gauze bandage 3"	โหล	70	60	36	47	11	36	87.5	3,150.00	12	12	12	12	0		
70	Gauze bandage 4"	โหล	50	40	44	44	8	36	116.3	4,185.00	12	12	12	12	0		
71	Gauze bandage 6"	โหล	0	40	12	12	0	12	170	2,040.00	12	0	12	12	0		
72	Glove dis. No.X5	กล่อง	200	140	0	-	0	0	135	-	0	0	0	0	0		
73	Glove dis. No.5	กล่อง	760	1200	0	-	0	0	135	-	0	0	0	0	0		
74	Glove dis. No.M	กล่อง	360	660	0	-	0	0	135	-	0	0	0	0	0		
75	Glove dis. No.L	กล่อง	100	280	0	-	0	0	135	-	0	0	0	0	0		
76	Glove ใส่ถุง No.X5	กล่อง	40	100	730	663	63	600	135	81,000.00	200	200	200	100			
77	Glove ใส่ถุง No. 5	กล่อง	700	800	860	1,015	15	1000	135	135,000.00	300	300	300	200			
78	Glove ใส่ถุง No. M	กล่อง	800	900	910	810	10	800	135	108,000.00	300	300	300	200	0		
79	Glove ใส่ถุง No. L	กล่อง	30	100	400	303	3	300	135	40,500.00	100	100	100	100	0		
80	Hapa Filter	ชิ้น	100	300	250	285	35	250	60	15,000.00	100	100	100	50			
81	Hood	ชิ้น	0	0	0	-	0	0	30	-	0	0	0	0			
82	Infusion set	ชุด	8000	7000	12000	8,225	225	8000	8	64,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000			
83	Injection plug	ชิ้น	2800	3200	2960	2,500	0	2500	4.2	10,500.00	1000	500	500	500	500		
84	IV Cath No.16	ชิ้น	0	0	100	200	100	100	10.49	1,049.00	50	0	50	50	0		
85	I.V. cath No.18	ชิ้น	2000	2200	1500	1,940	440	1500	10.49	15,735.00	500	500	500	500	0		
86	I.V. cath No.20	ชิ้น	2500	2800	2900	2,620	120	2500	10.49	26,225.00	1000	500	500	500	500		
87	I.V. cath No.22	ชิ้น	3700	3500	5500	4,200	200	4000	10.49	41,960.00	2,000	1000	500	500	500		
88	I.V. cath No.24	ชิ้น	3200	3300	4100	4,430	430	4000	10.49	41,960.00	2,000	1,000	500	500	500		
89	Isolate gown	ชุด	500	0	0	-	0	0	48	-	0	0	0	0	0		
90	Jell ultrasound (เส้น)	ม้วน	262	200	144	200	20	180	70	12,600.00	60	60	60	60	0		
91	Jell ultrasound (ใหญ่)	ม้วน	35	30	32	36	0	36	650	23,400.00	12	12	12	12	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยอควัสตุ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	ต.ค.-ธ.ค.68	ม.ค.-มี.ค.69	เม.ย.-มิ.ย.69	ก.ค.-ก.ย.69	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
92	Jell Defrib	หลอด	10	10	5	7	2	5	380	1,900.00	0	5	0	0		
93	Jell EKG	หลอด	0	0	6	8	3	5	120	600.00	0	5	0	0		
94	Leg Cover	คู่	2400	1000	0	-	0	0	20	-	0	0	0	0		
95	Microdrip set	ชุด	800	2100	1500	2,120	620	1500	13.5	20,250.00	500	500	500	0		
96	Micropore 1/2"	ม้วน	0	0	0	-	0	0	10.7	-	0	0	0	0		
97	Micro pore 1"	ม้วน	160	160	0	115	19	96	28.33	2,719.68	36	36	24	0		
98	Mask เด็ก (50 ซีน/กล่อง)	กล่อง	80	100	0	-	0	0	150	-	0	0	0	0		
99	Mask N95	ซิน	600	800	200	351	151	200	55	11,000.00	0	100	100	0		
100	Mask (50ซิน/กล่อง)	กล่อง	1500	2500	1000	1,228	28	1200	60	72,000.00	400	400	200	200		
101	Needle disp18x11/2"	กล่อง	450	500	300	335	35	300	51.36	15,408.00	100	100	100	0		
102	Needle disp.20x11/2 "	กล่อง	80	60	0	-	0	0	51.36	-	0	0	0	0		
103	Needle disp.21x11/2 "	กล่อง	70	80	60	74	14	60	51.36	3,081.60	30	0	30	0		
104	Needle disp.21x1"	กล่อง	600	700	360	502	2	500	51.36	25,680.00	200	100	100	100		
105	Needle disp24x11/2"	กล่อง	120	140	60	60	0	60	51.36	3,081.60	30	0	30	0		
106	Needle disp.24x 1 "	กล่อง	60	500	400	412	12	400	51.36	20,544.00	100	100	100	100		
107	Needle disp25x 5/8"	กล่อง	600	500	80	211	11	200	51.36	10,272.00	100	0	100	0		
108	Nylon No.2/0	โหล	20	15	19	23	3	20	660	13,200.00	5	5	5	5		
109	Nylon No.3/0	โหล	31	24	40	47	7	40	660	26,400.00	12	12	12	4		
110	Nylon No.4/0	โหล	37	30	43	43	3	40	660	26,400.00	12	12	12	4		
111	NG tube No.6 (ยาว 50 cms)	เส้น	20	0	20	40	20	20	11	220.00	20	0	0	0		
112	NG tube No. 8	เส้น	20	10	10	26	6	20	11	220.00	10	0	0	10		
113	NG tube No.10	เส้น	30	10	10	20	10	10	9	90.00	10	0	0	0		
114	NG tube No.12	เส้น	20	10	10	10	0	10	9	90.00	0	10	0	0		
115	NG tube No.14	เส้น	400	300	350	701	301	400	7.5	3,000.00	100	100	100	100		
116	NG tube No.16	เส้น	500	500	600	690	90	600	7.5	4,500.00	200	200	100	100		
117	NG tube No.18	เส้น	0	0	200	450	250	200	7.5	1,500.00	100	0	100	0		
118	Set ให้เลือด	ชุด	0	0	0	-	0	0	29	-	0	0	0	0		
119	Stretch bandage 2"	โหล	200	200	120	158	8	150	102	15,300.00	60	30	30	20		
120	Stretch bandage 3"	โหล	250	220	160	150	0	150	140	21,000.00	60	30	30	20		
121	Stretch bandage 4"	โหล	250	200	180	150	0	150	190	28,500.00	60	30	30	20		
122	Stretch bandage 6"	โหล	150	160	150	157	7	150	292	43,800.00	50	50	50	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการไหลต่อหน่วยพื้นที่ 3 ปี			ใช้ 69	ขนาดถัง	ปริมาณการปล่อย 69	ราคา	ราคา					ปริมาณ	ปริมาณ	มูลค่า(บาท)
			2566	2567	2568					รวม	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน			
123	Soft colla No.5	ชุด	12	5	5	9	4	5	180	900.00	5	0	0	0			
124	Soft colla No.M	ชุด	12	5	5	9	4	5	180	900.00	5	0	0	0			
125	Soft colla No.L	ชุด	8	5	13	12	7	5	180	900.00	5	0	0	0			
126	Soft colla NoXL	ชุด	8	0	0	8	3	5	180	900.00	5	0	0	0			
127	Sergical blad No. 10	กล่อง	0	0	0	-	0	0	320	-	0	0	0	0			
128	Sergical blad No. 11	กล่อง	30	30	30	24	4	20	375	7,500.00	10	0	10	0			
129	Sergical blad No. 15	กล่อง	0	0	2	3	1	2	320	640.00	1	0	1	0			
130	Sergical blad No. 20	กล่อง	6	6	0	4	0	4	320	1,280.00	2	0	2	0			
131	Syring 1 cc. ฟิล์ม (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	120	150	200	150	0	150	267.5	40,125.00	100	0	100	50			
132	Syring 1 cc. ฟิล์ม (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	124	160	160	172	22	150	267.5	40,125.00	100	0	100	50			
133	Syring 1 cc. LDS	กล่อง	0	200	0	-	0	0	267.5	-	0	0	0	0			
134	Syring 3 cc. (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	420	250	416	316	16	300	110.2	33,063.00	100	100	100	50			
135	Syring 5 cc. (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	200	220	264	253	3	250	128.4	32,100.00	100	100	100	50			
136	Syring disp. 10 cc. (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	180	220	310	250	0	250	181.9	45,475.00	100	100	100	50			
137	Syring disp. 20 cc. (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	50	50	24	56	6	50	363.8	18,190.00	25	0	25	0			
138	Syring disp 50 cc.Asepto(20ชิ้น)	กล่อง	44	52	24	35	11	24	321	7,704.00	24	0	24	0			
139	Syring disp 50 cc.ฟิล์ม(20ชิ้น)	กล่อง	70	50	60	66	6	60	200	12,000.00	20	20	20	0			
140	Syring ฟิล์ม 50 cc. Asepto	ชิ้น	24	48	12	33	9	24	280.4	6,730.08	12	0	12	0			
141	Syring ball No.1	ชิ้น	140	108	72	120	12	108	73	7,884.00	36	36	36	0			
142	Syring ball No.2	ชิ้น	0	0	0	-	0	0	73	-	0	0	0	0			
143	Syring ball No.3	ชิ้น	36	24	24	48	24	24	82	1,968.00	0	12	12	0			
144	Syring ball No.4	ชิ้น	0	0	0	-	0	0	105	-	0	0	0	0			
145	Scalp vein No.23	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	9.2	-	0	0	0	0			
146	Silk No.0/0	โหล	10	12	6	9	3	6	700	4,200.00	3	0	3	0			
147	Silk No.2/0	โหล	20	20	15	22	7	15	700	10,500.00	6	5	6	2			
148	Silk No.3/0	โหล	22	20	20	24	9	15	700	10,500.00	6	5	6	2			
149	Silk No.4/0	โหล	14	7	15	21	6	15	700	10,500.00	4	4	4	3			
150	Suction No.6	เส้น	110	120	100	100	0	100	6	600.00	50	0	50	0			
151	Suction No.8	เส้น	150	150	100	120	20	100	6	600.00	50	0	50	0			
152	Suction No.10	เส้น	200	250	200	210	10	200	6	1,200.00	50	50	50	50			
153	Suction No.12	เส้น	200	250	200	100	0	100	6	600.00	50	50	50	0			

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยอควัสตุ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	ต.ค.-ธ.ค.68 จำนวน	ม.ค.-มี.ค.69 จำนวน	เม.ย.-มิ.ย.69 จำนวน	ก.ค.-ก.ย.69 จำนวน	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า(บาท)
154	Suction No.14	เส้น	850	800	500	600	0	600	6	3,600.00	200	200	100	100		
155	Suction No.16	เส้น	500	600	600	600	0	600	6	3,600.00	200	200	200	0		
156	Suction No.18	เส้น	50	50	0	-	0	0	6	-	0	0	0	0		
157	Control Suction No. 6	เส้น	0	0	0	-	0	0	10.5	-	0	0	0	0		
158	Control Suction No. 8	เส้น	0	0	0	-	0	0	10.5	-	0	0	0	0		
159	Control Suction No. 10	เส้น	0	0	0	-	0	0	10.5	-	0	0	0	0		
160	Sterile glove ไม่มีแป้ง No.6	คู่	0	0	0	400	0	400	16.4	6,560.00	200	0	200	0		
161	Sterile glove ไม่มีแป้ง No.6.5	คู่	4500	4600	3000	3,530	530	3000	16.4	49,200.00	1000	1,000	500	500		
162	Sterile glove ไม่มีแป้ง No.7	คู่	3000	3200	2000	2,050	50	2000	16.4	32,800.00	1000	500	500	0		
163	Sterile glove ไม่มีแป้ง No.7.5	คู่	1600	1700	1500	1,845	345	1500	16.4	24,600.00	1000	0	500	0		
164	Spinal Needle No. 18	ชุด	0	0	0	-	0	0	43	-	0	0	0	0		
165	Spinal needle No. 20	ชุด	0	0	2	2	2	0	43	-	0	0	0	0		
166	Spinal needle No.22	ชุด	0	0	5	5	5	0	43	-	0	0	0	0		
167	Spinal needle No.23	ชุด	0	0	0	-	0	0	43	-	0	0	0	0		
168	Spinal Needle No. 24	ชุด	0	0	5	5	5	0	46	-	0	0	0	0		
169	Steri Gage System	ถุง	30	32	56	43	3	40	1000	40,000.00	10	10	10	10		
170	Steam rapid attest BT220	กล่อง	4	2	2	2	0	2	4000	8,000.00	1	1	0	0		
171	Sofa-tulle	กล่อง	0	0	0	-	0	0	910	-	0	0	0	0		
172	Surgical grown	ชุด	0	0	0	-	0	0	250	-	0	0	0	0		
173	Supper Vellum Sticker 5x2.5 c	ม้วน	20	40	40	40	0	40	1000	40,000.00	40	0	0	0		
174	Supper Vellum Sticker 5x8 cm	ม้วน	20	20	15	15	0	15	450	6,750.00	15	0	0	0		
175	Sport Test EO	กล่อง	0	0	1	2	0	2	4500	9,000.00	1	0	1	0		
176	T-way	อัน	1500	1600	1200	1,100	100	1000	14	14,000.00	300	300	200	200		
177	Troca แบบมีไคด์ FG.24	อัน	50	30	20	20	0	20	350	7,000.00	10	0	10	0		
178	Troca แบบมีไคด์ FG. 28	อัน	30	30	40	50	30	20	350	7,000.00	10	0	10	0		
179	Thoca แบบมีไคด์ FG.32	อัน	30	30	40	68	48	20	350	7,000.00	10	0	10	0		
180	Troca แบบไม่มีไคด์ FG.24	อัน	20	20	10	23	13	10	220	2,200.00	0	10	0	0		
181	Thoracic แบบไม่มีไคด์ FG.28	อัน	20	20	10	31	21	10	220	2,200.00	0	10	0	0		
182	Thoracic แบบไม่มีไคด์ FG.32	อัน	20	20	20	30	20	10	220	2,200.00	0	10	0	0		
183	Transpore ขนาด 4"	ม้วน	150	192	180	167	17	150	267.5	40,125.00	50	50	30	20		
184	Transpore ขนาด 1/2"	ม้วน	0	0	24	39	3	36	11.15	401.40	0	36	0	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยอดวัสดุ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	ต.ค.-ธ.ค.68 จำนวน	ม.ค.-มี.ค.69 จำนวน	เม.ย.-มิ.ย.69 จำนวน	ก.ค.-ก.ย.69 จำนวน	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568										จำนวน	มูลค่า(บาท)
185	Tube Three Nebulizer	อัน	0	12	0	-	0	0	250	-	0	0	0	0		
186	Tracheotomy collar Mask	อัน	0	12	0	-	0	0	120	-	0	0	0	0		
187	Urine bag	ชุด	1500	1200	1050	930	130	800	14.5	11,600.00	300	200	200	100		
188	Umbilical cath No.3.5	เส้น	0	5	0	5	0	5	110	550.00	5	0	0	0		
189	Umbilical cath No.5.5	เส้น	0	5	0	5	0	5	110	550.00	5	0	0	0		
190	Umbilical cath No.8	เส้น	0	5	0	5	0	5	110	550.00	5	0	0	0		
191	Visible bag 2"	ม้วน	20	22	22	18	3	15	580	8,700.00	5	5	5	0		
192	Visible bag 3"	ม้วน	12	12	7	18	8	10	650	6,500.00	5	0	5	0		
193	Visible bag 4"	ม้วน	18	12	12	15	3	12	800	9,600.00	6	0	6	0		
194	Visible bag 6"	ม้วน	15	7	15	12	2	10	1150	11,500.00	3	3	3	1		
195	Visible bag 8"	ม้วน	15	11	11	10	0	10	1550	15,500.00	3	3	3	1		
196	Visible bag 10"	ม้วน	6	5	6	5	0	5	1980	9,900.00	2	2	1	0		
197	Visible bag 12"	ม้วน	3	2	2	3	1	2	2300	4,600.00	1	0	0	1		
198	Visible bag 8"ขยายข้าง	ม้วน	0	0	0	-	0	0	1400	-	0	0	0	0		
199	Visible bag 10" ขยายข้าง	ม้วน	0	0	0	-	0	0	2495	-	0	0	0	0		
200	Visible bag 12"ขยายข้าง	ม้วน	0	0	0	2	0	2	3800	7,600.00	1	0	1	0		
201	Vasaline gauze (12 Pack/ก)	pack	356	0	60	120	60	60	73.35	4,401.00	20	20	20	20		
202	Webril 3" (12 ม้วน/ห่อ)	โหล	15	12	4	10	4	6	445	2,670.00	0	3	0	3		
203	Webril 4" (12 ม้วน/ห่อ)	โหล	15	14	11	15	3	12	575	6,900.00	3	3	3	3		
204	Webril 6" (6 ม้วน/ห่อ)	โหล	18	15	5	11	5	6	815	4,890.00	0	3	0	2		
205	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	8	6	3	6	1	5	375	1,875.00	3	0	2	0		
206	โถ้วาย No. S	ชิ้น	30	20	10	15	5	10	240	2,400.00	10	0	0	0		
207	โถ้วาย No. M	ชิ้น	30	20	10	15	5	10	240	2,400.00	10	0	0	0		
208	โถ้วาย No. L	ชิ้น	30	20	10	15	5	10	240	2,400.00	10	0	0	0		
209	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	12	12	20	22	2	20	990	19,800.00	0	10	10	0		
210	กระดาษ Defrib	ม้วน	10	10	16	12	0	12	380	4,560.00	0	12	0	0		
211	กระดาษ NST	พับ	50	20	10	20	0	20	650	13,000.00	20	0	0	0		
212	กระดาษ EKG (ER)	ห่อ	40	30	60	54	14	40	960	38,400.00	20	0	20	0		
213	กระดาษ EKG (WARD)	ห่อ	30	10	10	16	6	10	350	3,500.00	10	0	0	0		
214	กระดาษ EKG EDAN (WARD)	พับ	10	10	0	-	0	0	350	-	0	0	0	0		
215	กระดาษ EKG (Clinic)	ห่อ	0	5	5	5	0	5	850	4,250.00	0	5	0	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยอดวัสดุ คงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	ต.ค.-ธ.ค.68	ม.ค.-มี.ค.69	เม.ย.-มิ.ย.69	ก.ค.-ก.ย.69	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
216	กระดาษ BP Digital	ม้วน	130	122	360	100	0	100	110	11,000.00	100	0	0	0		
217	แก๊วยาน้ำ	ใบ	120	120	96	156	60	96	7.17	688.32	48	0	48	0		
218	แก๊วยาน้ำเม็ด	ใบ	150	150	120	144	24	120	2.25	270.00	30	30	30	30		
219	แก๊สเอทิลแอลกอฮอล์	อัน	42	42	122	100	0	100	310	31,000.00	50	0	50	0		
220	ขวดพลาสติก 30 cc.	ห่อ	7	5	6	3	0	3	170	510.00	1	1	1	0		
221	ขวดพลาสติก 60 cc.	ห่อ	6	2	2	2	0	2	225	450.00	1	0	0	1		
222	ขวดพลาสติก 120 cc.	ห่อ	2	2	0	-	0	0	274	-	0	0	0	0		
223	ขวดพลาสติก 160 cc.	ห่อ	2	2	0	1	1	0	340	-	0	0	0	0		
224	ขวดพลาสติก 180 cc.	ห่อ	2	2	0	-	0	0	395	-	0	0	0	0		
225	เข็มกลัด Stranless	6/Pack	3	2	4	4	0	4	750	3,000.00	2	0	2	0		
226	ชุด Skin Traction	ชุด	20	15	0	9	4	5	390	1,950.00	5	0	0	0		
227	ชุดพันยาผู้ใหญ่	ชุด	90	100	90	105	5	100	50	5,000.00	30	30	30	10		
228	ชุดพันยาผู้ใหญ่	ชุด	180	150	60	123	23	100	50	5,000.00	30	30	30	10		
229	ชุดหมี No. S	ชุด	69	0	0	-	0	0	125	-	0	0	0	0		
230	ชุดหมี No. M	ชุด	69	0	0	-	0	0	125	-	0	0	0	0		
231	ชุดหมี No. L	ชุด	70	60	0	-	0	0	125	-	0	0	0	0		
232	ชุดหมี No. XL	ชุด	0	0	0	-	0	0	125	-	0	0	0	0		
233	ชุดหมี No. XXL	ชุด	0	80	0	-	0	0	125	-	0	0	0	0		
234	ด้ามมีดโกน	อัน	36	20	12	17	5	12	375	4,500.00	12	0	0	0		
235	ตัวต่อ Connector	อัน	20	30	0	20	0	20	25	500.00	20	0	0	0		
236	ตลับ 5 กรัม (100/ห่อ)	ห่อ	6	5	2	4	0	4	125	500.00	2	0	2	0		
237	ถุงมือลักรก No. S	คู่	5	5	0	5	0	5	220	1,100.00	5	0	0	0		
238	ถุงมือลักรก No. M	คู่	5	5	0	5	0	5	220	1,100.00	5	0	0	0		
239	ถุงมือลักรก No. L	คู่	5	5	0	5	0	5	220	1,100.00	5	0	0	0		
240	ถุง Colostomy 57	อัน	130	200	340	200	0	200	92.5	18,500.00	100	0	100	0		
241	ถุง Colostomy 32	อัน	0	0	0	-	0	0	11.9	-	0	0	0	0		
242	ถุง Pack ศพ	ใบ	10	12	12	20	0	20	360	7,200.00	20	0	0	0		
243	ถังขยะใส่ของมีคม	อัน	0	0	0	100	0	100	50	5,000.00	30	30	30	10		
244	ใบมีดโกน	กล่อง	240	200	120	271	71	200	13	2,600.00	100	0	100	0		
245	ปรอทวัดไข้ทางปาก	อัน	160	80	120	126	6	120	45.83	5,499.60	60	0	60	0		
246	ปรอทวัดไข้ทวารหนัก	อัน	0	0	0	3	3	0	35.41	-	0	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ของเหลือ 3 ปี			ยอดคงเหลือ	ประเภทการ	ราคา	รวม	ม.ค.-ธ.ค.68					ยอดรวมการจัดซื้อจริง
			ใช้ 69	คงคลัง	จัดซื้อ 69					ราคา	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	
247	แป้นยาง Colostomy 57	ขนาดบรรจุ	150	200	200	0	200	245	49,000.00	100	0	100	0		
248	ป้ายชื่อผู้ป่วยใหญ่		กล่อง	30	30	30	2	40	400	16,000.00	10	10	10	10	
249	ป้ายชื่อผู้ป่วยเล็ก	กล่อง	20	0	22	10	40	350	14,000.00	10	10	10	10		
250	แผ่น Pop 3"	แผ่น	140	120	72	60	96	30.83	2,959.68	24	24	24	24		
251	แผ่น Pop 4"	แผ่น	120	120	144	24	144	40.42	5,820.48	48	48	24	24		
252	แผ่น Pop 6"	แผ่น	150	170	96	12	96	54.03	5,186.88	24	24	24	24		
253	พลาสติกออร์พลาซีชนิดเหนียว 4"	แผ่น	0	0	-	0	0	300	-	0	0	0	0		
254	พลาสติกออร์พลา Urogderm 4"	แผ่น	160	170	144	1	120	395	47,400.00	30	30	30	30		
255	พลาสติกออร์พลา Urogcraepe 4"	แผ่น	80	70	40	1	40	330	13,200.00	20	0	20	0		
256	พลาสติกออร์พลา IV	กล่อง	0	0	5	10	10	630	6,300.00	5	0	5	0		
257	ใบ Smear	ห่อ	20	10	10	3	20	187	3,740.00	10	0	10	0		
258	ไมกาส์	กล่อง	12	14	12	2	10	110	1,100.00	5	0	5	0		
259	ไมล์เยน 48	คู่	24	12	0	12	330	3,960.00	3,960.00	0	12	0	0		
260	ไมล์เยน 50	คู่	24	12	0	12	330	3,960.00	3,960.00	0	12	0	0		
261	ไมล์เยน 52	คู่	24	12	0	12	330	3,960.00	3,960.00	0	12	0	0		
262	แผ่นพลาสติก (100 ห่อ/Pack)	Pack	600	1200	500	200	1000	36	36,000.00	300	300	200	200		
263	แผ่นพลาสติก Sterile (5 ห่อ/Pack)	Pack	20000	18000	12000	4000	10000	3.5	35,000.00	4000	4,000	1,000	1000		
264	เรดวูด	ถุง	36	35	34	1	30	1290	38,700.00	10	10	10	0		
265	แว่นครอบตา	ชิ้น	200	0	-	0	0	100	-	0	0	0	0		
266	สายออกซิเจน Canular ผู้ใหญ่	เส้น	100	110	120	119	100	19	1,900.00	50	0	50	0		
267	สายออกซิเจน Canular เด็ก	เส้น	70	60	30	80	50	19	950.00	30	0	20	0		
268	สายออกซิเจนชนิดถุง ผู้ใหญ่	เส้น	100	60	70	90	80	50	4,000.00	30	30	20	0		
269	สายออกซิเจนชนิดถุง เด็ก	เส้น	90	80	60	60	60	50	3,000.00	30	0	30	0		
270	สายออกซิเจน 7ft	เส้น	30	0	0	-	0	19	-	0	0	0	0		
271	ฟิล์มขาว 450 กรัม	แผ่น	240	320	160	209	160	115	18,400.00	80	0	80	0		
272	ฟิล์มขาว 0.35 กรัม	ถุง	250	220	120	181	160	115	18,400.00	80	0	80	0		
273	ฟิล์มขาวใหญ่	ถุง	0	0	60	80	60	115	6,900.00	20	20	20	0		
274	สปรู้นปืนพลาสติก 3"	กล่อง	6	7	7	6	5	4150	20,750.00	2	2	0	1		
275	สปรู้นปืนพลาสติก 4"	กล่อง	10	11	12	12	10	6150	61,500.00	4	3	3	0		
276	สปรู้นปืนพลาสติก 6"	กล่อง	8	12	14	11	10	7200	72,000.00	4	3	3	0		
277	สายพลาซมอล็อกซ์ 5*9 มม.	แผ่น	1	2	3	3	0	1600	4,800.00	1	1	1	0		

(นายวิชาญ หนองคาย)

(นายวิชาญ หนองคาย)
(นายวิชาญ หนองคาย)

(นายวิชาญ หนองคาย)
(นายวิชาญ หนองคาย)

(นายวิชาญ หนองคาย)
(นายวิชาญ หนองคาย)

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ยี่ห้อหนึ่ง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 69	ยี่ห้อหนึ่ง	ยี่ห้อสอง	รวม	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	รวม	รวม
			2566	2567	2568											
278	สายสว่านสว่าน No.14	เส้น	0	0	0	-	0	85	-	0	0	0	0	0	-	-
279	สายสว่านสว่าน No.16	เส้น	48	60	40	48	0	85	4,080.00	12	12	12	12	12	0	0
280	สายสว่านสว่าน No.18	เส้น	0	0	0	-	0	85	-	0	0	0	0	0	-	-
281	สายท่อ Suction Connection	เส้น	10	10	10	10	0	75	750.00	10	0	0	0	0	0	0
282	สาย Feeding	ชิ้น	0	0	0	50	0	13	650.00	100	100	0	100	0	0	0
283	สติกเกอร์หน่วยจ่ายกลาง	แผ่น	100	100	100	100	0	60	6,000.00	100	100	0	100	0	0	0
284	หมวกหัวนอน	ถุง	200	150	120	116	16	89	8,900.00	40	30	30	0	0	0	0
285	เสื้อพลาสติกแขนสั้น	pack	7	2	0	1	1	400	-	0	0	0	0	0	-	-
286	เสื้อพลาสติกแขนยาว(PE gown)	ชุด	3750	2500	500	630	130	500	6,000.00	200	100	100	100	100	2,729,957.68	2,729,957.68

Handwritten signature

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

Handwritten signature

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

Handwritten signature

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

(นายอานนท์ วัฒนวิเศษ)

Handwritten signature

รวม																
1	ออก	19,684	14,749	19,677	19,677	0	19,677	25.41	499,992.57	4,919	4,919	4,919	4,919	4,919		
รายการ	งบ	2566	2567	2568	การ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ
		งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ

ลำดับ	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ยี่ห้อ 3 ปี			ประมาณการ ใช้ 69	ยี่ห้อ ประมาณการ	จำนวน จัดซื้อ 69	ราคา ต่อหน่วย	รวม	จำนวน					รวม
			2566	2567	2568						ม.ค.-ธ.ค.68	ม.ค.-ธ.ค.69	ม.ย.-ธ.ค.69	ก.ค.-ก.ย.69	ก.ค.-ก.ย.69	
1	Umonium Instrument	แกลลอน	11	3	5	5	1	4	8,000.00	32,000.00	2	0	2			
2	Umonium Sterily	แกลลอน	6	5	8	8	1	7	7,000.00	49,000.00	2	0	3	2		
3	Umonium Medical spray	กระป๋อง	6	10	5	3	0	3	3,500.00	10,500.00	2	0	1	0		
4	Umonium Air Control Matic	กระป๋อง	5	8	4	2	0	2	4,000.00	8,000.00	1	0	1	0		
										99500						

ผู้จัดทำ.....
(นางอศ นุธิดาภรณ์)
(พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ)

ผู้เสนอ.....
(นายอติพงษ์ ตรีวิมล)
(ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา)

ผู้อนุมัติ.....
(นายอรรถพร นนทชัย)
(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา)

นายวิชาญ ทองเกลี้ยง
yp

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2569

กลุ่มงานเวชศาสตร์ฟื้นฟู โรงพยาบาลภักดีชุมพล

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2569	ยอดวัสดุ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวมบาท	ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวม	
			2566	2567	2568						2568	2569	2569	2569	การจัดซื้อจริง	
											จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
19	Knee support No.M	ชิ้น	16	9	14	20	2	18	250	4,500	5	5	4	4		
20	Knee support No.L	ชิ้น	7	10	12	15	2	13	250	3,250	4	3	3	3		
21	Knee support No.XL	ชิ้น	10	3	3	5	0	5	250	1,250	3	2	0	0		
22	Knee support No.XXL	ชิ้น	6	0	4	5	0	5	250	1,250	3	2	0	0		
23	Knee support open patterlar No.S	ชิ้น	0	1	2	4	4	0	280	0	0	0	0	0		
24	Knee support open patterlar No.M	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	280	560	2	0	0	0		
25	Knee support open patterlar No.L	ชิ้น	2	0	0	2	0	2	280	560	2	0	0	0		
26	Knee support open patterlar No.XL	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	280	560	2	0	0	0		
27	Ankle support No.S	ชิ้น	0	1	1	4	0	4	250	1,000	2	2	0	0		
28	Ankle support No.M	ชิ้น	0	1	2	4	0	4	250	1,000	2	2	0	0		
29	Ankle support No.L	ชิ้น	0	0	0	4	1	3	250	750	3	0	0	0		
30	Ankle support No.XL	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	250	500	2	0	0	0		
31	Elbow support No.S	ชิ้น	1	0	0	2	0	2	250	500	2	0	0	0		
32	Elbow support No.M	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	250	500	2	0	0	0		
33	Elbow support No.L	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	250	500	2	0	0	0		
34	Elbow support No.XL	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	250	500	2	0	0	0		
35	Tapping	กล่อง	24	20	6	10	0	10	500	5,000	5	0	5	0		
36	wheelchair มาตรฐาน	คัน	5	10	8	11	0	11	3,200	35,200	3	3	3	2		
37	wheelchair (ชนิดพับปรับเอนนอนได้)	คัน	4	2	2	5	0	5	6,800	34,000	3	0	2	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 5 ปี ประเภท วัสดุทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2569

กลุ่มงานเวชศาสตร์ฟื้นฟู โรงพยาบาลภักดีชุมพล

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2569	ยอดวัสดุ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวมบาท	ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมการ จัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						2568 จำนวน	2569 จำนวน	2569 จำนวน	2569 จำนวน	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Walker	อัน	31	88	120	120	29	91	480	43,680	23	23	23	22		
2	1-point cane	อัน	60	126	197	190	28	162	150	24,300	41	41	40	40		
3	3-point cane	อัน	22	51	69	50	18	32	380	12,160	8	8	8	8		
4	LS support No.S	ชิ้น	6	15	24	15	13	2	390	780	2	0	0	0		
5	LS support No.M	ชิ้น	32	64	89	80	12	68	390	26,520	17	17	17	17		
6	LS support No.L	ชิ้น	43	62	104	100	19	81	390	31,590	21	20	20	20		
7	LS support No.XL	ชิ้น	18	29	35	20	16	4	390	1,560	2	0	2	0		
8	LS support No.XXL	ชิ้น	0	5	9	10	3	7	390	2,730	4	0	3	0		
9	LS support No.XXXL	ชิ้น	0	2	3	5	5	0	390	0	0	0	0	0		
10	Crutch No.42	คู่	0	3	2	4	1	3	280	840	3	0	0	0		
11	Crutch No.44	คู่	2	2	2	5	5	0	280	0	0	0	0	0		
12	Crutch No.46	คู่	4	7	6	6	2	4	280	1,120	2	0	2	0		
13	Crutch No.48	คู่	10	20	16	15	6	9	280	2,520	5	0	4	0		
14	Crutch No.50	คู่	10	17	6	15	9	6	280	1,680	3	0	3	0		
15	Crutch No.52	คู่	10	6	6	15	6	9	280	2,520	3	3	3	0		
16	Crutch No.54	คู่	5	4	1	10	7	3	280	840	3	0	0	0		
17	Crutch No.56	คู่	1	0	0	1	0	1	280	280	1	0	0	0		
18	Knee support No.S	ชิ้น	8	2	4	10	4	6	250	1,500	4	0	2	0		

แผนปฏิบัติการวิจัยเพื่อช่วยเหลือผู้ป่วยโรคทางระบบประสาทส่วนกลาง
กลุ่มงานเวชศาสตร์ฟื้นฟู โรงพยาบาลราชวิถี

ลำดับ	รายการ	ชนิด	บรรจุ	อัตราการใช้ยืมหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2569	คงเหลือ การใช้จ่าย ประมาณ	ข้อสงสัย ขอพบ	ราคา	รวมบาท	ค.บ.-อ.บ.	บ.บ.-อ.บ.	บ.บ.-อ.บ.	บ.บ.-อ.บ.	บ.บ.-อ.บ.	บ.บ.-อ.บ.	ยอดรวม	การใช้จ่ายจริง มูลค่า(บาท)
				2566	2567	2568						2568	2569	2569	2569	2569	2569		
38	wheelchair (เป็นช่วงได้ ถอดเท้าข้างใด)	คัน	3	5	4	5	0	5	3,900	19,500	3	0	2	0	0	0	0	0	
39	Aluminium Crutches	คู่	NA	3	3	3	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
40	AFO	ข้าง	1	2	2	2	0	2	1,100	2,200	2	0	0	0	0	0	0	0	
รวมจำนวนการจ่ายวัสดุทางการแพทย์รายการ 1-40										196	131	146	116						
รวมยอดประมาณการใช้จ่ายรายการที่ 1-40 แต่ละไตรมาส										100,850	49,100	75,570	42,180						
รวมยอดประมาณการใช้จ่ายรายการที่ 1-40										267,700									

ผู้จัดทำ.....นางสาว วราภรณ์ (มพธ)

ผู้เสนอ.....นางสาว วราภรณ์ (มพธ)

ผู้อนุมัติ.....นายแพทย์ (นายแพทย์)